Zmiany niosące zmianę układu urbanistycznego nw ww. nierucho­
mości wymagają decyzji - pozwolenia wojewódzkiego konserwatora zabytków.

3. Przetarg odbędzie się 4 grudnia 2009 roku o godz. 9.00 w Urzędzie Miejskim w Bie­
lawie, pokój nr 19 /II piętro/. Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 680.000 złotych 
(słownie: sześćset osiemdziesiąt tysięcy złotych). Od ceny osiągniętej w przetargu na­
liczony zostanie nodatek VAT w wysokości 22%.

4. Nieruchomość zostaje sprzedana na własność.
5. Wadium w wysokości 20% ceny wywoławczej należy wnieść w środkach pieniężnych 

przelewem na rachunek Gminy Bielawa: